
Vargem Grande (MA), segunda-feira, 21 de agosto de 2017

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170253 – REF.: Processo nº
13.07-002/017 – Pregão nº 045/2017 – PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através de sua SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA e a Empresa MT PRODUÇÕES
LTDA – ME – OBJETO: Contratação de Empresa especializada
para a realização do tradicional festejo de agosto do Município de
Vargem Grande-MA – VALOR GLOBAL: R$ 387.990,00
(trezentos e oitenta e sete mil, novecentos e noventa reais)
–DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0118.133920016.2.080.3.3.90.39.00.3.3.90.39.23 – VIGÊNCIA: 14
de agosto de 2017 a 29 de dezembro de 2017- BASE LEGAL: Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: LUIS
EDUARDO DE OLIVEIRA MORAIS, Secretário Municipal de
Cultura pela CONTRATANTE e MT PRODUÇÕES LTDA – ME,
pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 14 de agosto de
2017. DANIEL LUIS SILVEIRA- Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170253 – REF.: Processo nº 13.07-002/017 - Vargem Grande (MA),
segunda-feira, 21 de agosto de 2017

http://www.tcpdf.org

